

Thor Byg Outrup ApS
Sdr. Tangevej 30, 6855 Outrup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 88 55 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Søren Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thor Byg Outrup ApS Sdr. Tangevej 30 6855 Outrup
	CVR-nr.: 33 88 55 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Nissen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Søren Nissen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bygge- og anlægsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 300.415 kr. mod 228.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet og arbejdskapital er til tider anspændt og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan opretholdes og udvides, såfremt der måtte blive behov herfor. Ledelsen vurderer dette for sandsynligt og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.057.715	3.566.168
2 Personaleomkostninger	-3.807.603	-3.386.857
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.400	-25.983
Driftsresultat	224.712	153.328
Andre finansielle indtægter	191.636	244.059
3 Øvrige finansielle omkostninger	-32.007	-102.005
Resultat før skat	384.341	295.382
4 Skat af årets resultat	-83.926	-66.700
Årets resultat	300.415	228.682
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	300.415	228.682
Disponeret i alt	300.415	228.682

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.817	78.217
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.817</u>	<u>78.217</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.817</u>	<u>78.217</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>61.600</u>	<u>57.100</u>
Varebeholdninger i alt	<u>61.600</u>	<u>57.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.262.322	2.681.454
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.128.137	2.965.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.270.409	1.731.497
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>120.450</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.660.868</u>	<u>7.498.937</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>128.204</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.722.468</u>	<u>7.684.241</u>
Aktiver i alt	<u>6.775.285</u>	<u>7.762.458</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	1.813.359	1.512.944
Egenkapital i alt	1.893.359	1.592.944
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	51.000	113.000
Hensatte forpligtelser i alt	51.000	113.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	353.063	353.063
Langfristede gældsforpligtelser i alt	353.063	353.063
Gæld til pengeinstitutter	31.782	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.236.853	3.349.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser	538.682	707.710
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.926	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	145.926	127.700
Anden gæld	2.494.694	1.518.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.477.863	5.703.451
Gældsforpligtelser i alt	4.830.926	6.056.514
Passiver i alt	6.775.285	7.762.458

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet og arbejdskapital er til tider anspændt og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan opretholdes og udvides, såfremt der måtte blive behov herfor. Ledelsen vurderer dette for sandsynligt og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af going concern.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.156.049	2.856.370
Pensioner	567.448	455.445
Andre omkostninger til social sikring	84.106	75.042
	<u>3.807.603</u>	<u>3.386.857</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>11</u>	 <u>11</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.271
Andre finansielle omkostninger	32.007	91.734
	<u>32.007</u>	<u>102.005</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	145.926	127.700
Årets regulering af udskudt skat	-62.000	-61.000
	<u>83.926</u>	<u>66.700</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	144.500	144.500
Kostpris 31. december 2021	144.500	144.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-66.283	-40.300
Årets afskrivninger	-25.400	-25.983
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-91.683	-66.283
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	52.817	78.217
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	1.512.944	1.284.262
Årets overførte overskud eller underskud	300.415	228.682
	1.813.359	1.512.944
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets, søsterselskabers og moderselskabets bankgæld, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		62
Anlægsaktiver		53
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.262
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet ubegrænset kaution for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut samt støtteerklæring.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet sædvanlige branchemæssige garantier for udført arbejde. Der er igennem selskabets bankforbindelse stillet arbejdsгарантиer i forbindelse med afsluttede arbejder på i alt t.kr. 320.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Nissen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Nissen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-636431645643
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 08:04:20
Underskrevet med NemID

Søren Nissen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-636431645643
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 08:04:20
Underskrevet med NemID

Alexander Hardy Josef Müller Rasmuss...

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255072580640
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 11:40:17
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5c0106TTYug247894658